上越市幼年野球大会実行委員長 実行委員長 水 澤 俊 彦

第49回上越市幼年野球大会の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、スポーツを通じた青少年の健全育成と地域振興の活動にご尽力されていますことに心から敬意を表します。

さて、恒例の標記大会を、今年も別紙要項のとおり開催します。奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。なお、「参加申込書」(エクセルファイル)は上越市スポーツ協会ホームページ(https://www.joetsu-taikyo.jp/)からダウンロードできますので、ご利用ください。

記

◎ 大会開催 期 日:令和6年9月14日(土)~16日(月・祝)

会場:少年野球場、清里スポーツ公園グラウンド

抽 選 会:令和6年9月2日(月) PM7:00~

上越市総合体育館ミーティングルーム

申込締切:令和6年8月19日(月)

1 添付書類 ①第 49 回上越市幼年野球大会開催要項

②上越市幼年野球大会内規

③参加申込書·協賛広告記入用紙

2 参 加 料 1 チーム 6,000 円 (その他に協賛金 3,000 円をお願いいたします。)

3 協 賛 金 昨年同様に、1 チーム 3,000 円の協賛金を集めていただくこととなっております。何卒ご協力をお願いします。

※ プログラムに協賛広告を掲載します。詳しくは、別紙「協 賛広告記入例」をご覧ください。

4 そ の 他 ①代表者(担当者)が変わっておられましたら、お手数です が新しい方にお届けください。

②問合せは、下記にお願いします。

上越市幼年野球大会実行委員会事務局 〒943-0805 上越市木田 1-17-33〈上越市総合体育館内〉



一般財団法人上越市スポーツ協会

TEL:525-4119 FAX:525-4169 問い合わせ先 事務局 池田 ☎:090-2565-7013